
 

 

UCHWAŁA NR L/318/22 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/316/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania, rozliczania i obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Krotoszyński 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/316/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania, rozliczania i obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Krotoszyński, Załącznik nr 3 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2022 r.  

 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Juliusz Poczta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7141



Załącznik 

 do uchwały Nr L/318/22 

Rady Powiatu Krotoszyńskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

TYGODNIOWY OBOWIĄZKOWY WYMIAR GODZIN ZAJĘĆ NIEKTÓRYCH NAUCZYCIELI 

ORAZ ZASADY ZALICZANIA DO WYMIARU GODZIN POSZCZEGÓLNYCH ZAJĘĆ 

W KSZTAŁCENIU ZAOCZNYM 

1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć niektórych nauczycieli ustala się według następujących 

norm: 

 

L.p. 

 

Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych 

1. Nauczyciele prowadzący kształcenie w formie zaocznej  

18 

2. Psycholodzy, pedagodzy, pedagodzy specjalni, logopedzi, 

terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi 

 

22 

3. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych. 

 

18 

2. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w kształceniu 

zaocznym zalicza się następujące zajęcia: 

1) godziny wykładów, konsultacji, ćwiczeń, zajęć praktycznych; 

2) godziny poprawiania i oceniania pisemnych prac kontrolnych i egzaminacyjnych, licząc poprawienie 3 prac 

za 1 godzinę zajęć, 

3) godziny przeprowadzania egzaminów ustnych, licząc 3 osoby za 1 godzinę zajęć. 

3. Dla celów obliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć przez godzinę wykładów, ćwiczeń 

i konsultacji należy rozumieć jednostkę 45 minut, a przez godzinę pozostałych zajęć - 60 minut. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7141


		2022-10-10T11:37:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




